2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

           от 06.02.2020

                                    № 80/521
ст-ца Павловская

О направлении обращения руководству

 государственной компании «Автодор»
Заслушав и обсудив информацию председателя Совета муниципального образования Павловский район Лесового Виктора Ивановича о сути устных договорённостей, достигнутых на выездном заседании комитета Законодательного собрания Краснодарского края по вопросам топливо-энергетического комплекса, транспорта и дорожного хозяйства, состоявшегося 5 февраля 2020 года в станице Павловской Краснодарского края, при рассмотрении вопроса о предоставлении льгот жителям Павловского района для проезда по платным участкам дороги М-4 «Дон», Совет муниципального образования  Павловский район р е ш и л:
1.  Направить письмо – обращение к руководству государственной компании «Автодор» с ходатайством учесть просьбы жителей Павловского района в предоставлении им бесплатного проезда через пункты взимания платы на ФАД М-4 «Дон», расположенных около х. Веселая Жизнь и станицы Старолеушковской Павловского района, для всего автомобильного транспорта физических лиц и предприятий всех форм собственности.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Павловский район (Цыганков).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

             В.И. Лесовой